
IL RETTORE 
 
 
- visto il proprio decreto del 26 gennaio 2007, n. 592 con il quale sono state indette le 

votazioni  per l’elezione dei rappresentanti degli studenti rispettivamente per il: 
 

SENATO ACCADEMICO     N. 1 POSTO 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE   N. 1 POSTO 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA   N. 3 POSTI 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA  N. 3 POSTI 
CONSIGLIO D FACOLTA’ DI INGEGNERIA  N. 3 POSTI 
 

- visto il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche; 
 
- visto il risultato delle operazioni relative alla presentazione delle candidature, che si 

sono chiuse il giorno 2 marzo 2007, alle ore 12.00: 
 

PER IL SENATO ACCADEMICO 
 

- ROCCO EUGENIO      40 SOTTOSCRIZIONI 
 
PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
- MARAFANTE FEDERICO     52 SOTTOSCRIZIONI 

-  SCANSETTI MARCO     41 SOTTOSCRIZIONI 

-  SIGONA EUGENIO     64 SOTTOSCRIZIONI 

 
PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA 

 
 - FUSETTI LUCA      16 SOTTOSCRIZIONI 

 
PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA 

 
- MARTELLO SERENA     12 SOTTOSCRIZIONI 

- SABATINO IGNAZIO     22 SOTTOSCRIZIONI 

- SIGONA EUGENIO      26 SOTTOSCRIZIONI 

 

PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI INGEGNERIA 
 

- GIACOMOZZI MATTEO      28 SOTTOSCRIZIONI 

- SENALDI ALESSANDRO     22 SOTTOSCRIZIONI 

 
- considerato che, il quorum richiesto è rispettivamente di 20 sottoscrizioni per i Consigli 

di Facoltà, e di 40 per il Consiglio di Amministrazione ed il Senato Accademico; 
 
- visto che, alla luce di quanto sopra esposto, il numero di candidati rispettivamente per 

il Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza, per il Consiglio di Facoltà di Ingegneria ed il 
Senato Accademico risulta essere pari o inferiore al numero di posti disponibili; 

 



 
DECRETA 

 
 

Sono nominati rappresentanti degli studenti, per il biennio 2006/07 e 2007/08, 
rispettivamente nel: 
 
SENATO ACCADEMICO 
 

- ROCCO EUGENIO      nato a Legnano il 06/04/1982 
 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA 

 
  - SABATINO IGNAZIO     nato a La Spezia il 02/08/1984 

- SIGONA EUGENIO      nato a Ragusa il 07/07/1985 
 
 CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI  INGEGNERIA 
 

- GIACOMOZZI MATTEO      nato a Gallarate il 20/06/1984 
 - SENALDI ALESSANDRO     nato a Busto Arsizio il 31/05/1986 
 
 
Nessuno risulta aver conseguito il quorum richiesto per il Consiglio di Facoltà di Economia. 
 
Hanno raggiunto il quorum per il Consiglio di Amministrazione i seguenti studenti: 
 
- MARAFANTE FEDERICO        
- SCANSETTI MARCO       
- SIGONA EUGENIO         

 

Le elezioni si terranno il giorno 13 marzo 2007. Il seggio, allestito presso l’aula C04, rimarrà 
aperto dalle ore 9.00 alle ore 18.00. 

 

      

Dato a Castellanza, il 6 marzo 2007 
D.R. N. 605 (seicentocinque) 
 
 
 
f.to Il Direttore Generale       f.to Il Rettore 
  Dott. Pierluigi Riva          Prof. Gianfranco Rebora 
 
 
Copia conforme all’originale  
 
 
Il Segretario 
Silvio Colombo 
 
 
 
Castellanza,  6 marzo 2007 


